
INSCRITOS I TROFEO CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

JUAN DE LA CIERVA (GETAFE) 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.7 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 113

 08.2 M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA 416

 08.4 M 24230 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Escuela Atletismo Rivas 29/03/2014 ALUCHE

 08.9 M 893312 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 462

 09.1 M 892687 GOMEZ ESCRIG, JORGE ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 150

 09.1 M 892689 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 149

 10.2 M 891857 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 5 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 460

 10.4 M 892377 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 151

M 891544 ALVARO LINARES, TESEO MARIO ESP 6 Maratonianos Leganes 267

M 24096 ARIZMENDI SALAS, GUILLERMO ESP 6 Joaquin Costa

M 21808 AVILES JEREZ, MIGUEL ESP 5 Joaquin Costa

M 892562 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, DANIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 384

M 892563 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, JAVIER ESP 6 CD Gredos San Diego 385

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 126

M 892686 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 148

M 893754 CORAZON ROMERO, JUAN CARLOS ESP 5 E.A. Majadahonda 529

M 893755 CRESPO PORRAS, ALEJANDRO ESP 5 Atletismo Las Rozas 537

M 892855 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 387

M 890897 DEL RIO GARCIA, ANGEL ESP 5 Lynze Parla 153

M 891329 DELGADO GONZALEZ, ALONSO ESP 6 Maratonianos Leganes 270

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 368

M 889292 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 363

M 889293 FRESNO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 5 Atletismo Alcorcon 364

M 24092 GAMEZ SUAREZ, EMILIO ESP 5 Joaquin Costa

M 24141 GARCIA GONZALEZ, ALFREDO ESP 6 Alhambra

M 890187 GARCIA MARTIN, ASIER ESP 5 Maratonianos Leganes 273

M 893281 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 455

M 891821 GAYO CIFUENTES, PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 365

M 893525 GUISADO POZUELO, DIEGO ESP 5 Lynze Parla 494

M 24098 HAUNCHER ROCA, MICHAEL IAN ESP 6 Alhambra

M 21818 HERRERA BALLESTEROS, JAVIER ESP 5 Joaquin Costa

M 24093 HERRERA BALLESTEROS, JORGE ESP 5 Joaquin Costa

M 890838 HIDALGO MARTINEZ, IKER ESP 5 Lynze Parla 155

M 892568 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRANCISCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 391

M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon 336

M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 430

M 891620 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 286

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 893535 NAVAS MEJIAS, ANTONIO ESP 6 Sporting Hortaleza 511

M 24094 OLIAS BLANCO, DAVID ESP 6 Joaquin Costa

M 892094 PECO MORUNO, ALEXANDER IZEL ESP 6 A.D. Marathon 332

M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 458

M 893284 RIUDAVETS PARRA, GUILLERMO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 454

M 889374 ROCHA HORMIGOS, DANIEL ESP 5 Maratonianos Leganes 276

M 892902 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Alcorcon 366

M 892933 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 415

M 24095 ROMEO PEREZ, ALEJANDRO ESP 6 Joaquin Costa

M 889809 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 85

M 893554 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 513

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.4 M 893253 ALMODOVAR MURILLO, JORJE ESP 3 Lynze Parla 13/04/2014 LEGANES 731

 08.8 M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 13/04/2014 LEGANÉS 225

 08.9 M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza 11/05/2014 PARLA 567

 08.9 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 09/11/2013 TORREJON 543

 08.9 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 554

 09.0 M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 245

 09.0 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 587

 09.1 M 4621 PALOMO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 220

 09.3 M 891737 AYMA NIGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 217

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM
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 09.3 M 2694 TORIJA VILLANUEVA , GUSTAVO ESP 3 At. Collado Villalba 29/11/2013 ALCORCON 665

 09.6 M 891860 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 22/02/2014 MAJADAHONDA 239

 09.8 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 221

 09.8 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 241

 09.9 M 890075 BERNAEZ LLUESMA, NICHOLAS ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCOROCON 654

 09.9 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 29/03/2014 MADRID 552

 10.0 M 892783 CUESTA GUTIÉRREZ, VÍCTOR ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 656

 11.4 M 892931 FRANCISCO VILLANUEVA, IGNACIO ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 659

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 432

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 433

M 893030 BARBA MARTINEZ-LAYA, CESAR ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 688

M 892321 BARQUILLA IZQUIERDO, LUIS ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 402

M 24216 BELDA CASAS, HUGO ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 890901 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala 266

M 891036 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Sporting Hortaleza 572

M 892376 CARDEÑA LAMAS, PABLO ESP 3 Lynze Parla 247

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 547

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 892665 GARCIA LAVADO, ANDONI ESP 3 E.A. Majadahonda 601

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 240

M 892903 GONZALEZ GRANDE, MIGUEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 341

M 893279 IGLESIAS LOBATCH, IVAN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 716

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893283 MASON , AIDAN JOSEPH ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 717

M 21799 OLIAS BLANCO, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537

M 889803 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 CD Gredos San Diego 118

M 890633 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala 267

M 21786 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa

M 890748 ROBINSON CARVACHE, STEFANO ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 403

M 24097 RODRIGUEZ HERRERO, HUGO ESP 4 Joaquin Costa

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 889326 SANTIAGO RENIA , SERGIO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 404

M 889327 SEVILLA MUÑOZ, IVAN ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 405

M 21797 VILLAROEL CAMARZANA, ALBERTO ESP 4 Joaquin Costa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.31 M 2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 217

 10.1 M 892098 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 27/04/2014 TRES CANTOS 2014

 10.87 M 893045 PEREZ BUENO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 721

 11.1 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 603

 11.7 M 891727 GAMINO CANO, CARLOS ESP 1 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 262

 11.8 M 890261 EL MOURABIT EL YAKOUBI, KARIM ESP 1 Atletismo Alcorcon 05/04/2014 MADRID-AL 638

 12.0 M 889787 CALLEJA CARRERA, MIGUEL ESP 2 Municipal Arganda 30/03/2014 MAJADAHONDA 206

 12.50 M 893274 BOUZZA , MOHAMMED ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 787

 12.66 M 5090 HERMOSO MOYA, DAVID ESP 2 C.D. Covibar 10/05/2014 ARGANDA 264

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon 588

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon 589

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala 317

M 893758 CALERO DIAZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Las Rozas 893

M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 592

M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 593

M 893426 DE VRIES MARTIN, ADRIAN ESP 1 A.A. Mostoles 779

M 4578 DONOSO UBEDA, ALEJANDRO ESP 1 Maratonianos Leganes 475

M 24223 GARCIA ARIZA, IVAN ESP 1 Escuela Atletismo Rivas

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon 734

M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos Villaviciosa 173

M 4713 JIMENEZ MARTINEZ, MARIO ESP 1 Maratonianos Leganes 476

M 893630 JIMENEZ SEBASTIAN, ALEJANDRO ESP 1 A.D. Marathon 864

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

80m MASC. AL_IM
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M 2142 LUCAS AROCA, ALEJANDRO ESP 2 At. Collado Villalba 694

M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 602

M 21783 NIETO BERMEJO, VICTOR ESP 2 Joaquin Costa

M 891671 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 342

M 889103 PEREZ LOPEZ, ANDRES ESP 2 Lynze Parla 296

M 4582 ROCHA HORMIGOS, MARIO ESP 2 Maratonianos Leganes 478

M 893390 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 823

M 893635 ROMERO MARIN, IGNACIO ESP 2 Atletismo Las Rozas 894

M 893576 SUAREZ FERNANDEZ, ADRIAN ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 895

M 4577 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 1 Maratonianos Leganes 479

M 4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles 508

M 892157 VILLARINO SEBASTIAN, DAVID ESP 1 A.D. Marathon 608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.98 M 890260 EL MOURABIT EL YAKOUBI, FIKRI ESP 99 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 679 1198 1198

 12.00 M 893766 LOPEZ-SAINZ GARCIA, JAVIER ESP 99 Atletismo Las Rozas 11/05/2014 PARLA 883

 12.04 M 892280 TREJO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 670 1204 1204

 12.05 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 671

 12.07 M 889286 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 23/05/2014 MAJADAHONDA 467 1218 1218

 12.54 M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles 11/05/2014 TRES CANTOS 520 1254 1254

 13.75 M 893204 EL MANSAURI HARIF, OMAR ESP 99 A.R. Concepcion 29/03/2014 LEGANÉS 540 1375 1375

 13.76 M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 11/05/2014 TRES CANTOS 739 1376 1376

 13.99 M 891300 MARTIN JAQUETE, GONZALO ESP 0 Ardillas-Escorial 11/05/2014 TRES CANTOS 98 1399 1399

 14.08 M 893388 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 814 1408 1408

 14.12 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 11/05/2014 TRES CANTOS 289 1412 1412

 15.73 M 893252 SANCHEZ CALZON, DANIEL ESP 0 Lynze Parla 29/03/2014 LEGANÉS 796 1573 1573

M 889971 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 229 1269

M 893565 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 855

M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala 314

M 892068 GARCIA LOZANO, SERGIO ESP 99 Ajalkala 304

M 892072 GOMEZ HERNANDEZ, JUAN ESP 99 Ajalkala 305

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala 327

M 24226 LOPEZ ROLDAN, JOSE MARIA ESP 0 Escuela Atletismo Rivas

M 891969 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 356

M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 320

M 892080 MURCIEGO GARCIA, CESAR ESP 99 Ajalkala 306

M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 358

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 310

M 890098 SANTIAGO PRIETO, GOVIND ESP 99 At. Collado Villalba 360

M 893242 WALLACE CARBONERO, CHRISTIAN ALEXANDER ESP 0 Ajalkala 769

M 9873 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 At. Collado Villalba 740

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.7 M 889799 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 C.D. Tajamar 17/05/2014 MÓSTOLES 127

 01:39.13 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 113 13913 13913

 01:46.2 M 24230 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Escuela Atletismo Rivas 17/05/2014 MOSTOLES

 01:51.57 M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 458 15157 15157

 01:54.09 M 892094 PECO MORUNO, ALEXANDER IZEL ESP 6 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 332 15409 15409

 01:55.49 M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 430 15549 15549

 01:57.20 M 892727 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 6 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 319 15720 15720

 02:14.81 M 892855 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 387 21481 21481

 02:25.84 M 892568 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRANCISCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 391 22584 22584

M 891544 ALVARO LINARES, TESEO MARIO ESP 6 Maratonianos Leganes 267

M 24096 ARIZMENDI SALAS, GUILLERMO ESP 6 Joaquin Costa

M 892562 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, DANIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 384

M 892563 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, JAVIER ESP 6 CD Gredos San Diego 385

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 126

M 892686 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 148

M 893754 CORAZON ROMERO, JUAN CARLOS ESP 5 E.A. Majadahonda 529

M 893755 CRESPO PORRAS, ALEJANDRO ESP 5 Atletismo Las Rozas 537

M 893559 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 498

100m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_BM
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M 890897 DEL RIO GARCIA, ANGEL ESP 5 Lynze Parla 153

M 891329 DELGADO GONZALEZ, ALONSO ESP 6 Maratonianos Leganes 270

M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 368

M 889292 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 363

M 889293 FRESNO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 5 Atletismo Alcorcon 364

M 891546 FRIAS SALADO, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 271

M 24141 GARCIA GONZALEZ, ALFREDO ESP 6 Alhambra

M 890187 GARCIA MARTIN, ASIER ESP 5 Maratonianos Leganes 273

M 893281 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 455

M 891821 GAYO CIFUENTES, PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 365

M 892687 GOMEZ ESCRIG, JORGE ESP 6 Lynze Parla 150

M 893525 GUISADO POZUELO, DIEGO ESP 5 Lynze Parla 494

M 24098 HAUNCHER ROCA, MICHAEL IAN ESP 6 Alhambra

M 890838 HIDALGO MARTINEZ, IKER ESP 5 Lynze Parla 155

M 889616 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 347

M 893312 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 462

M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon 336

M 891620 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 286

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 893535 NAVAS MEJIAS, ANTONIO ESP 6 Sporting Hortaleza 511

M 24094 OLIAS BLANCO, DAVID ESP 6 Joaquin Costa

M 893284 RIUDAVETS PARRA, GUILLERMO ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 454

M 889374 ROCHA HORMIGOS, DANIEL ESP 5 Maratonianos Leganes 276

M 892380 RODRIGUEZ DE LA CASA, MARCOS ESP 6 Lynze Parla 152

M 892902 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Alcorcon 366

M 892933 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 415

M 24095 ROMEO PEREZ, ALEJANDRO ESP 6 Joaquin Costa

M 891857 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 5 Lynze Parla 460

M 892377 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 151

M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 416 15012

M 893554 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 513

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.8 M 893253 ALMODOVAR MURILLO, JORJE ESP 3 Lynze Parla 17/05/2014 MOSTOLES 731

 01:30.00 M 892779 VALLEJO AROCA, DIEGO ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 666

 01:30.1 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 543

 01:31.1 M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 11/05/2014 PARLA 225

 01:31.2 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 11/05/2014 PARLA 430

 01:32.08 M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza 11/05/2014 PARLA 567

 01:32.6 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 17/05/2014 MOSTOLES 554 13710 13710

 01:33.6 M 891737 AYMA NIGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 C.D. Covibar 22/03/2014 PISTAS CSD 217

 01:34.01 M 892787 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLALDO VILLALBA 660

 01:35.00 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 02/02/2014 COSLADA 564 13500 13500

 01:37.0 M 891860 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 17/05/2014 MOSTOLES 239

 01:38.1 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 221 15855

 01:38.66 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 587 13866 13866

 01:38.9 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 17/05/2014 MOSTOLES 241

 01:39.4 M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla 14/12/2013 ALUCHE 245

 01:46.00 M 890081 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 657 15199

 01:50.00 M 892780 CARRASCOSA RODRÍGUEZ, EFRÉN ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 655

 01:53.3 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 23/11/2013 ALCORCON 552 15840 15840

 01:54.00 M 890142 ORTIZ SECO, LUCAS ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 661 15450

 02:45.00 M 892783 CUESTA GUTIÉRREZ, VÍCTOR ESP 3 At. Collado Villalba 22/02/2014 MAJADAHONDA 656

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 461

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 432

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 433

M 893030 BARBA MARTINEZ-LAYA, CESAR ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 688

M 892321 BARQUILLA IZQUIERDO, LUIS ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 402

M 24216 BELDA CASAS, HUGO ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 890901 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala 266

M 891036 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Sporting Hortaleza 572

M 891041 CAGIGÓS FUSTER, SANCHO ESP 3 E.A. Majadahonda 597

500m MASC. AL_AM
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M 889309 CALDERON MAROTO, DANIEL ESP 3 Maratonianos Leganes 431

M 892376 CARDEÑA LAMAS, PABLO ESP 3 Lynze Parla 247

M 3001 CASTAÑO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 A.A. Mostoles 462

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 547 15297

M 21789 FERNANDEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 3 Joaquin Costa

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 892665 GARCIA LAVADO, ANDONI ESP 3 E.A. Majadahonda 601

M 893282 GARCIA-SAÑUDO GONZALEZ, DIEGO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 714

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 240 20528

M 892903 GONZALEZ GRANDE, MIGUEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 341

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 465

M 893279 IGLESIAS LOBATCH, IVAN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 716

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893283 MASON , AIDAN JOSEPH ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 717

M 21799 OLIAS BLANCO, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa

M 4621 PALOMO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 220

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537 33323

M 889803 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 CD Gredos San Diego 118

M 890633 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala 267

M 21786 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa

M 890748 ROBINSON CARVACHE, STEFANO ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 403

M 24097 RODRIGUEZ HERRERO, HUGO ESP 4 Joaquin Costa

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 889326 SANTIAGO RENIA , SERGIO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 404

M 889327 SEVILLA MUÑOZ, IVAN ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 405

M 21805 VELEZ JESUS, JUAN ESP 4 Joaquin Costa

M 21797 VILLAROEL CAMARZANA, ALBERTO ESP 4 Joaquin Costa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:13.10 M 2142 LUCAS AROCA, ALEJANDRO ESP 2 At. Collado Villalba 22/03/2014 MADRID 694 31310 31310

 03:13.60 M 3117 PRIETO CABRERA, MIGUEL ESP 2 Ajalkala 23/02/2014 MADRID 326 31360 31360

 03:19.46 M 1891 PEREZ ZURDO, GONZALO ESP 1 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 605 31946 31946

 03:22.30 M 5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala 23/02/2014 MADRID 321 32230 32230

 03:24.10 M 5485 MIGUEL DEL CORRAL SIMON, JORGE ESP 2 A.D. Marathon 23/02/2014 MADRID 597 32410 32410

 03:25.40 M 892098 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 599 32540 32540

 03:31.60 M 5331 ALSINA SANCHEZ, NILO ESP 1 Ajalkala 23/02/2014 MADRID 320 33030 33160

 03:34.70 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 603 33470 33470

 03:38.53 M 889787 CALLEJA CARRERA, MIGUEL ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 206 33853 33853

 03:39.10 M 1243 JIMENEZ GUERRERO, RODRIGO ESP 1 A.A. Mostoles 23/02/2014 MADRID 502 33910 33910

 03:44.30 M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 602 34430 34430

 03:45.70 M 892101 BALSERA RODRIGUEZ, MARIO ESP 2 A.D. Marathon 13/04/2014 LEGANÉS 591 34570 34570

 03:48.75 M 893274 BOUZZA , MOHAMMED ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 787 34875 34875

 04:01.10 M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 23/02/2014 MADRID 592 40110 40110

 04:01.60 M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 593 40160 40160

M 889627 ADKINS DIAZ, KELAN ESP 2 A.D. Marathon 588 52450

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon 589

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala 317

M 893426 DE VRIES MARTIN, ADRIAN ESP 1 A.A. Mostoles 779

M 4578 DONOSO UBEDA, ALEJANDRO ESP 1 Maratonianos Leganes 475 35180

M 21701 ESPINOSA ANGULO, PEDRO ESP 2 Escuela Moratalaz

M 891727 GAMINO CANO, CARLOS ESP 1 C.D. Covibar 262

M 24223 GARCIA ARIZA, IVAN ESP 1 Escuela Atletismo Rivas

M 5068 GARCIA BERMUDEZ, EDUARDO ESP 2 A.D. Marathon 734

M 21784 GONZALEZ ALCAINE, DIEGO ESP 2 Joaquin Costa

M 4713 JIMENEZ MARTINEZ, MARIO ESP 1 Maratonianos Leganes 476 40170

M 893630 JIMENEZ SEBASTIAN, ALEJANDRO ESP 1 A.D. Marathon 864

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

M 21783 NIETO BERMEJO, VICTOR ESP 2 Joaquin Costa

M 4582 ROCHA HORMIGOS, MARIO ESP 2 Maratonianos Leganes 478

M 893635 ROMERO MARIN, IGNACIO ESP 2 Atletismo Las Rozas 894

1.000m MASC. AL_IM



INSCRITOS I TROFEO CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

JUAN DE LA CIERVA (GETAFE) 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 4577 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 1 Maratonianos Leganes 479

M 4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles 508 34400

M 892157 VILLARINO SEBASTIAN, DAVID ESP 1 A.D. Marathon 608

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:44.70 M 890808 ACHKOUKAR IBRAHIMI, NABIL MAR 99 Marathon Aranjuez 08/03/2014 MADRID 79 24470 24470

 02:46.56 M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 11/05/2014 TRES CANTOS 342 24656 24656

 02:49.02 M 892448 GÜITTA LOPEZ, LIONEL ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 239 24902 24902

 02:49.30 M 3712 PRIETO BLANCO, HUGO ESP 0 At. Fuenlabrada 11/05/2014 TRES CANTOS 469 24930 24930

 02:50.60 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 11/05/2014 TRES CANTOS 573 25060 25060

 02:50.70 M 890622 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 30/03/2014 MAJADAHONDA 656 25070 25070

 02:53.98 M 891472 GOMEZ POZUELO, ADRIAN ESP 99 At. Zarzaquemada 10/05/2014 TRES CANTOS 417 25398 25398

 02:54.50 M 4655 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 0 Marathon Aranjuez 08/03/2014 MADRID 81 25450 25450

 02:54.67 M 891969 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 11/05/2014 TRES CANTOS 356 25467 25467

 02:55.20 M 893618 VENTURA SANCHEZ, MARIO ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 862 25520 25520

 02:55.50 M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 A.D. Marathon 15/03/2014 TRES CANTOS 635 25550 25550

 02:56.60 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 13/04/2014 LEGANÉS 631 25660 25660

 02:57.00 M 892447 LOPEZ-CARRERO LARA, PEDRO ESP 99 E.A. Majadahonda 30/03/2014 MAJADAHONDA 241 25700 25700

 02:57.30 M 2115 MELENDRO DIEZ, ERIBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz 08/03/2014 MADRID C658 25730 25730

 02:58.00 M 893204 EL MANSAURI HARIF, OMAR ESP 99 A.R. Concepcion 30/03/2014 MAJADAHONDA 540 25800 25800

 02:58.10 M 889583 MERINO TEBA, SERGIO ESP 99 A.D. Marathon 13/04/2014 LEGANÉS 630 25810 25810

 02:58.90 M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 15/03/2014 TRES CANTOS 628 25890 25890

 02:59.20 M 6566 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO ESP 99 E.A. Majadahonda 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 230 25920 25920

 03:03.30 M 4478 GARRIDO PEREZ, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda 08/03/2014 MADRID 236 30330 30330

 03:05.70 M 3404 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles 13/04/2014 LEGANÉS 520 30570 30570

 03:06.70 M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala 08/03/2014 MADRID 321 30670 30670

 03:08.00 M 9873 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 At. Collado Villalba 30/03/2014 MAJADAHONDA 740 30800 30800

 03:12.80 M 890448 SAEZ CHAMORRO, YOEL ESP 0 E.A. Majadahonda 08/03/2014 MADRID 691 31280 31280

 03:14.20 M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 619 31420 31420

 03:16.80 M 890098 SANTIAGO PRIETO, GOVIND ESP 99 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCÓN 360 31680 31680

 03:17.20 M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 739 31720 31720

 03:20.00 M 1485 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 99 A.D. Marathon 15/03/2014 TRES CANTOS 627 32000 32000

 03:21.46 M 893084 LOZANO MELERO, MIGUEL ANGEL ESP 99 A.A. Mostoles 10/05/2014 TRES CANTOS 798 32146 32146

 03:21.70 M 892584 CASADO GOMEZ, ALVARO ESP 0 Suanzes San Blas 23/11/2013 ALCORCÓN 722 32170 32170

 03:29.00 M 892853 RINCON SANZ, RODRIGO ESP 99 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 636 32900 32900

 03:33.63 M 892163 JIMENEZ SANCHEZ, IVAN ESP 99 A.D. Marathon 10/05/2014 TRES CANTOS 623 33363 33363

 03:44.25 M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala 10/05/2014 TRES CANTOS 324 34425 34425

M 891896 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 515

M 893609 ARGOBIA RUBIO, VICTOR JOSE ESP 99 Atletismo Las Rozas 881

M 893388 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 A. A. Moratalaz 814

M 24226 LOPEZ ROLDAN, JOSE MARIA ESP 0 Escuela Atletismo Rivas

M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 358

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.22 M 2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda 24/05/2014 SORIA 217

 15.55 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 603

 15.4 M 893045 PEREZ BUENO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 29/03/2014 MADRID 721

 16.62 M 889787 CALLEJA CARRERA, MIGUEL ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 206

M 892198 ARRIBAS ROMERO, MARCOS ESP 1 A.D. Marathon 590

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala 317

M 892109 CARNES BLASCO, DARIO ESP 2 A.D. Marathon 592

M 892105 CUBILLO SANCHEZ, ALVARO ESP 2 A.D. Marathon 593

M 892156 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 596

M 891671 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 342

M 889103 PEREZ LOPEZ, ANDRES ESP 2 Lynze Parla 296

M 893390 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 823

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,11 M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 368 111 111

 1,05 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 02/02/2014 COSLADA 113 105 105

1.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_BM



INSCRITOS I TROFEO CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

JUAN DE LA CIERVA (GETAFE) 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 1,01 M 893754 CORAZON ROMERO, JUAN CARLOS ESP 5 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 529 101 101

 1,00 M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 26/04/2014 MAJADAHONDA 458 100 100

 0,85 M 889809 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 09/02/2014 TRES CANTOS 85 85 85

M 891544 ALVARO LINARES, TESEO MARIO ESP 6 Maratonianos Leganes 267

M 21808 AVILES JEREZ, MIGUEL ESP 5 Joaquin Costa

M 889799 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 C.D. Tajamar 127

M 892562 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, DANIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 384

M 892563 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, JAVIER ESP 6 CD Gredos San Diego 385

M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 126

M 892855 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 387

M 891329 DELGADO GONZALEZ, ALONSO ESP 6 Maratonianos Leganes 270

M 889292 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 363

M 889293 FRESNO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 5 Atletismo Alcorcon 364

M 24092 GAMEZ SUAREZ, EMILIO ESP 5 Joaquin Costa

M 24141 GARCIA GONZALEZ, ALFREDO ESP 6 Alhambra

M 891821 GAYO CIFUENTES, PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 365

M 24098 HAUNCHER ROCA, MICHAEL IAN ESP 6 Alhambra

M 892568 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRANCISCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 391

M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 430

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 892902 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Alcorcon 366

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,28 M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza 30/03/2014 MAJADAHONDA 567 130 128

 1,23 M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla 26/04/2014 MAJADAHONDA 245 123 123

 1,16 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 18/05/2014 ALCOBENDAS 221 116 116

 1,16 M 891036 BUENO SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Sporting Hortaleza 18/05/2014 ALCOBENDAS 572 116 116

 1,10 M 892779 VALLEJO AROCA, DIEGO ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 666 110 110

 1,06 M 4621 PALOMO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 18/05/2014 ALCOBENDAS 220 106 106

 1,05 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 30/03/2014 MAJADAHONDA 587 105 105

 1,05 M 892780 CARRASCOSA RODRÍGUEZ, EFRÉN ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 655

 1,00 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 13/04/2014 LEGANÉS 430 100 100

 0,95 M 891860 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 30/03/2014 MAJADAHONDA 239 95 95

M 893253 ALMODOVAR MURILLO, JORJE ESP 3 Lynze Parla 731

M 891737 AYMA NIGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 C.D. Covibar 217

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 432

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 433

M 893030 BARBA MARTINEZ-LAYA, CESAR ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 688

M 24216 BELDA CASAS, HUGO ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 889309 CALDERON MAROTO, DANIEL ESP 3 Maratonianos Leganes 431

M 3001 CASTAÑO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 A.A. Mostoles 462

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 547

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893283 MASON , AIDAN JOSEPH ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 717

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537

M 889803 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 CD Gredos San Diego 118

M 21786 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 241

M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 225

M 21805 VELEZ JESUS, JUAN ESP 4 Joaquin Costa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,00 M 890142 ORTIZ SECO, LUCAS ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 661

 3,74 M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 17/05/2014 MÓSTOLES 225

 3,73 M 4621 PALOMO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 01/03/2014 MAJADAHONDA 220

 3,71 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 29/03/2014 MADRID 587

 3,64 M 889521 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 17/05/2014 MOSTOLES 150

 3,52 M 2694 TORIJA VILLANUEVA , GUSTAVO ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 665

Longitud MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



INSCRITOS I TROFEO CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

JUAN DE LA CIERVA (GETAFE) 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 3,37 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 26/04/2014 MAJADAHONDA 552

 3,32 M 891737 AYMA NIGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 C.D. Covibar 17/05/2014 MÓSTOLES 217

 3,23 M 892787 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCOROCON 660

 3,23 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 25/05/2014 FUENLABRADA 430

 3,19 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 221

 3,01 M 890075 BERNAEZ LLUESMA, NICHOLAS ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 654

 2,90 M 24216 BELDA CASAS, HUGO ESP 3 Escuela Atletismo Rivas 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES

 2,75 M 890081 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCOROCON 657

 2,25 M 892931 FRANCISCO VILLANUEVA, IGNACIO ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 659

M 893253 ALMODOVAR MURILLO, JORJE ESP 3 Lynze Parla 731

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 461

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 432

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 433

M 893030 BARBA MARTINEZ-LAYA, CESAR ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 688

M 892321 BARQUILLA IZQUIERDO, LUIS ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 402

M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla 245

M 889309 CALDERON MAROTO, DANIEL ESP 3 Maratonianos Leganes 431

M 892376 CARDEÑA LAMAS, PABLO ESP 3 Lynze Parla 247

M 891860 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 239

M 892726 CUEVA PARDO, ANDREW ESP 3 A.D. Marathon 545

M 889746 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 547

M 21789 FERNANDEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 3 Joaquin Costa

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 893282 GARCIA-SAÑUDO GONZALEZ, DIEGO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 714

M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 240

M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles 464

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 465

M 893279 IGLESIAS LOBATCH, IVAN ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 716

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893283 MASON , AIDAN JOSEPH ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 717

M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 564

M 21799 OLIAS BLANCO, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa

M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 537

M 21786 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa

M 890748 ROBINSON CARVACHE, STEFANO ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 403

M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 689

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 241

M 889326 SANTIAGO RENIA , SERGIO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 404

M 889327 SEVILLA MUÑOZ, IVAN ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 405

M 21797 VILLAROEL CAMARZANA, ALBERTO ESP 4 Joaquin Costa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.1 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 25/05/2014 FUENLABRADA 10

 08.2 M 891726 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 134

 08.4 M 889946 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 08/03/2014 MORATALAZ 88

 08.6 M 890824 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 133

 09.3 M 892678 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 143

 09.3 M 892688 VALDIVIESO ZAMORA, CLAUDIA ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 137

 09.5 M 892677 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 140

 09.5 M 892684 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 142

 09.7 M 892608 CARDEÑA LAMAS, INES ESP 5 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 145

 10.0 M 892740 HIDALGO HERNANDEZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 144

 10.0 M 892925 RODRIGUEZ CUERDO, NOAH ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 468

M 892607 ALVAREZ MARTINEZ, LUCIA ESP 5 Lynze Parla 146

M 893285 BASELGA GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 453

M 24091 BLANCO BENDALA, OLGA ESP 6 Joaquin Costa

M 893538 CALVO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Alcorcon 502

M 893579 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 508

M 891484 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 234

M 892942 CASTRO FURIO, INES ESP 6 Atletismo Alcorcon 217

M 889310 DE LA FUENTE GUERRERO, ADRIANA ESP 5 Maratonianos Leganes 278

M 892708 DE LUCAS RECIO, MARINA ESP 5 At. Collado Villalba 200

50m FEM. AL_BF
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M 892500 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 279

M 892710 FAJARDO STRNADOVÁ, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 405

M 21815 FERNANDEZ ALONSO, SANDRA ESP 5 Joaquin Costa

M 889372 GARCIA JIMENEZ, ANGELA ESP 5 Maratonianos Leganes 280

M 890087 GARCIA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 At. Collado Villalba 407

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 891485 GOMEZ FRAILE, ALEJANDRA ESP 6 At. Zarzaquemada 235

M 892904 GONZALEZ GRANDE, ELENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 218

M 892691 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 141

M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 408

M 21817 IZQUIERDO GONZALEZ, MARIA ESP 5 Joaquin Costa

M 893738 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 533

M 892519 LOPEZ COMENDEIRO, ARANTXA ESP 6 Maratonianos Leganes 281

M 892381 MARTINEZ DE LOS RIOS, LUCIA ESP 5 Lynze Parla 147

M 892178 MATEOS RODRIGUEZ, EVA ESP 6 A.D. Marathon 327

M 892118 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 328

M 892120 MORCILLO VAILLO, NOELIA ESP 6 A.D. Marathon 329

M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 330

M 893590 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 524

M 892705 ORTIZ MONTERO, GLORIA ESP 6 At. Collado Villalba 410

M 892905 RICO GUZMAN, LUCIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 362

M 889366 SAGRA PABLO, SARA ESP 5 Maratonianos Leganes 282

M 892717 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 411

M 892682 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 139

M 893580 SERRANO FERRO, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda 509

M 892690 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 138

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 333

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 09/02/2014 SAN FERNANDO 532

 09.0 M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 648

 09.61 M 5103 BUSUIOC , LAVINIA ROU 3 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 226

 09.5 M 893549 AGUEJAS VILLANUEVA, JUDIT ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 798

 09.5 M 889530 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 C.D. Covibar 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 218

 09.7 M 893672 LOSADA RAMON, IRIA ESP 3 C.D. Covibar 25/05/2014 FUENLABRADA 834

 09.7 M 892929 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 15/02/2014 C.VILLALBA 647

 09.8 M 890825 RUIZ GARCIA, IRENE ESP 3 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 222

 09.8 M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 15/02/2014 C.VILLALBA 649

 09.9 M 890080 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 11/05/2014 PARLA 303

 09.9 M 891731 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 C.D. Covibar 15/03/2014 ALUCHE 219

 10.2 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 22/03/2014 MORATALAZ 124

 10.3 M 5091 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA ESP 4 C.D. Covibar 22/02/2014 MAJADAHONDA 223

 10.7 M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 224

M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 459

M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 712

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 517

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 518

M 21773 ARIZMENDI SALA, MARINA ESP 3 Joaquin Costa

M 893698 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 829

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 520

M 890660 BENSERGHIN SAMADI, NOUR ESP 4 Maratonianos Leganes 440

M 21780 BLANCO BENDALA, MARTA ESP 3 Joaquin Costa

M 889319 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 396

M 4562 BOYANO HERMOSO, ANA ESP 3 Maratonianos Leganes

M 892572 CARMONA BRAVO, CARLA ESP 3 CD Gredos San Diego 611

M 892329 CASTIÑEIRA GARCIA, LIDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 397

M 891089 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, EVA ESP 3 Ajalkala 268

M 893661 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 840

M 893277 DE CARLOS CAMACHO, MARTA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 713

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524

M 890642 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 265

60m FEM. AL_AF
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M 4561 DELGADO GONZALEZ, ELENA ESP 3 Maratonianos Leganes 443

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 463

M 891480 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 382

M 21775 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa

M 21778 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa

M 24222 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527

M 893275 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 719

M 891707 GARCIA DE FERNANDO FRANCO, MARTA ESP 4 Maratonianos Leganes 447

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 530

M 21798 GOMEZ ESCRIBANO, SIVIA ESP 4 Joaquin Costa

M 889332 GOMEZ SEBASTIAN, AIDA ESP 3 Maratonianos Leganes 448

M 893276 GONZALEZ CANOYRA, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 715

M 1186 GUILLÉN GALÁN , ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 398

M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 30

M 5792 GUTIERREZ BECERRA, EVA ESP 3 E.A. Majadahonda 190

M 5793 GUTIERREZ BECERRA, LUCIA ESP 3 E.A. Majadahonda 191

M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 767

M 4876 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA ESP 4 Cronos Villaviciosa 138

M 889324 HORCAJO ROMERO, LARA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 399

M 21779 IBAÑEZ GARRIDO, LUCIA ESP 3 Joaquin Costa

M 4786 JIMENEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Maratonianos Leganes 449

M 891326 LOPEZ CARMONA, LAURA ESP 4 Maratonianos Leganes 450

M 889373 MANTECA CORCUERA, ALAZNE ESP 3 Maratonianos Leganes 451

M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 400

M 890740 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 269

M 893160 MEDINA OLIVARES, LUCIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 711

M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 233

M 889230 NAVAS MEJIAS, MARIA DOLORES ESP 3 Sporting Hortaleza 559

M 24234 OLIAS SERRANO, ELISA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 893427 OROZCO PERELA, LUCIA ESP 3 Ajalkala 778

M 893133 PEDRAZ MUIÑA, ESTER ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 710

M 893611 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 842

M 21776 ROMEO PEREZ, ALBA ESP 3 Joaquin Costa

M 24247 ROMERO HUERTAS, MARIA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 892571 SAN MARTIN PEREZ, BLANCA ESP 3 CD Gredos San Diego 616

M 891818 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 337

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 555

M 892084 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 538

M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 31

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 204

M 889370 VIÑUELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 Maratonianos Leganes 453

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 401

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.4 M 890126 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 27/04/2014 TRES CANTOS 213

 11.40 M 2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 211

 11.2 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 258

 11.2 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 15/03/2014 ALUCHE 267

 11.3 M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla 08/03/2014 MORATALAZ 282

 11.6 M 889303 SANTOS GARCIA-ANTON, ALICIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 13/04/2013 LEGANES 371

 11.8 M 891167 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 273

 11.9 M 891728 MARTÍNEZ CORREA, SARA ESP 1 C.D. Covibar 15/03/2014 ALUCHE 265

 11.9 M 893361 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 1 CD Gredos San Diego 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 802

 12.1 M 2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 30/03/2014 MAJADAHONDA 207

 12.1 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 29/03/2014 ALUCHE 332

 12.2 M 5276 HERRANZ UZQUIANO, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda 30/03/2014 MAJADAHONDA 222

 12.70 M 890734 BOUAZZA , OUIAM ESP 1 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 218

 12.6 M 24244 REDONDO PASCUAL, CAROLINA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas 13/04/2014 LEGANÉS

 13.00 M 3419 DOMINGUEZ SALAS, ANA ESP 1 C.D. Covibar 10/05/2014 ARGANDA 261
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 13.1 M 24217 CARRASCO SANCHEZ, CLAUDIA ESP 1 Escuela Atletismo Rivas 13/04/2014 LEGANÉS

 13.1 M 24221 FERNANDEZ LAS HERAS, CLAUDIA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas 13/04/2014 LEGANÉS

 13.5 M 24243 RABADAN LOPEZ, ALBA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas 13/04/2014 LEGANÉS

M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA ESP 2 A.A. Mostoles 497

M 893620 AGUIRRE DE LA MAZA, GRACIA ESP 1 E.A. Majadahonda 839

M 893130 ALABORT GARATE, PAULA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 762

M 893032 ALEIXANDRE LOPEZ, ROCIO ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 41

M 9799 ARMIJO TORREALBA, SOFIA COTANZA ESP 2 At. Zarzaquemada 420

M 892932 BERRIATUA DE LAS POZAS, AINHOA ESP 1 At. Collado Villalba 344

M 893161 BETEGON FAYERMAN, DIANA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 765

M 6072 CAÑAMARES GARCIA, MARIA ESP 2 Ajalkala 324

M 890646 CARRILLO ANTON, ELENA ESP 2 Ajalkala 323

M 889749 COSO MORENO, AMANDA ESP 2 A.D. Marathon 573

M 2593 DEL SAZ MARQUEZ, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 613

M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Ajalkala 319

M 893246 GALLEGO PEREZ, ANDREA ESP 2 Ajalkala 745

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 500

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 890587 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba 346

M 893167 GUINEA ARAGON, ELENA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 769

M 890634 HERAS ALBARES, MARTA ESP 1 Ajalkala 322

M 24228 MARTIN PENTINEL, INES ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 325

M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala 318

M 24233 MORENO GONZALEZ, IRENE ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 893132 NIETO DE LA FUENTE, MARIA ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 764

M 893172 NIETO GARCIA, BEATRIZ ESP 1 Pozuelo Madrid Mapoma 770

M 2210 ORTIZ MOLINIGO, GIULIANNA ESP 1 At. Collado Villalba 349

M 24236 PENA GONZALEZ, PAULA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 892702 PEREZ DOMINGUEZ, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 687

M 891861 RODRIGUEZ DE LA CASA, AITANA ESP 2 Lynze Parla 274

M 893594 RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES ESP 2 Atletismo Las Rozas 890

M 24246 RODRIGUEZ TEJEDOR, MARTA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 1385 SACRISTAN MARIN, CLAUDIA ESP 2 Municipal Arganda 208

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 581

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 582

M 890005 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles 507

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla 283

M 2205 SEGHERS NIEBLA, DANIELA ESP 2 At. Collado Villalba 688

M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 690

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 9902 VALDIVIESO ESTALRICH, LYDIA ESP 1 At. Collado Villalba 691

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

M 24250 VERDASCO RIESCO, AITANA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 891267 VILELA HOFMANN, PALOMA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 43

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.14 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 130 1303 1314

 13.43 M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 209 1315 1365

 13.54 M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 35 1354 1354

 13.55 M 890528 TRAPERO VENTURA, MARIA AUXILIADORA ESP 99 A.R. Concepcion 11/05/2014 TRES CANTOS 542 1355 1355

 13.68 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 23/05/2014 MAJADAHONDA 8 1404 1404

 13.81 M 892277 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 600 1402 1402

 13.89 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 612 1396 1402

 13.92 M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala 11/05/2014 TRES CANTOS 317 1392 1392

 13.95 M 892832 SAIZ ALBA, IRENE ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 669 1395 1395

 14.12 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 29/03/2014 LEGANÉS 578 1412 1412

 14.42 M 5228 REBOLLO SIERRA, LAURA ESP 0 Ajalkala 11/05/2014 TRES CANTOS 316 1442 1442

 14.47 M 890548 PRIETO MAJOLERO, ALBA ESP 99 Municipal Arganda 23/05/2014 MAJADAHONDA 192 1394 1459

 14.65 M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 370 1465 1465

 14.81 M 977 PEÑA RABASCO, CLAUDIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 674 1481 1481

100m FEM. AL_CF



INSCRITOS I TROFEO CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

JUAN DE LA CIERVA (GETAFE) 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 14.88 M 891107 YAGUE MONTESO, SOFIA ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 819 1488 1488

 14.9 M 24215 AKHCHICHOU GAABOURI, HASNA ESP 0 Escuela Atletismo Rivas 11/05/2014 PARLA

 14.95 M 1573 SERRANO CABELLO, NEREA ESP 99 A.A. Mostoles 10/05/2014 MADRID 518 1477 1495

 14.99 M 893254 OSUNA CALZON, NATALIA ESP 0 Lynze Parla 29/03/2014 LEGANÉS 795 1499 1499

 15.01 M 4604 CARBONERO HERRERA, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 372 1501 1501

 15.05 M 890202 FRANCES GARCIA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 377 1505 1505

 15.1 M 892279 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 05/04/2014 ALUCHE 595

 15.20 M 890265 CLAUDIA DOS SANTOS, DOS SANTOS ESP 0 Lynze Parla 11/05/2014 TRES CANTOS 284 1520 1520

 15.3 M 24219 DABIS ALGAILANI, MARIA ESP 0 Escuela Atletismo Rivas 11/05/2014 PARLA

 15.45 M 891635 MARCHENA RODRIGUEZ, ANDREA ESP 0 Union Atletica Coslada 11/05/2014 TRES CANTOS 10 1545 1545

 15.59 M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala 11/05/2014 TRES CANTOS 313 1559 1559

 15.64 M 892633 JIMENEZ BARRIGÜETE, NATALIA ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 214 1564 1564

M 890546 ABDESELAM MECHBAL, SALMA ESP 0 Municipal Arganda 186

M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 322

M 9874 BARQUILLA FERNANDEZ, IRENE ESP 99 At. Collado Villalba 346

M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 371

M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 373

M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala 315

M 893474 FERNANDEZ-MONTES BERROCAL, ANDREA ESP 0 At. Collado Villalba 854

M 892096 GARDE GRANIZO, LAURA ESP 0 At. Collado Villalba 348

M 24225 KAID EDI, TEKBER ESP 0 Escuela Atletismo Rivas

M 893241 LORENZO OTERO, MARIA ESP 0 A.A. Mostoles 799

M 893245 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 765

M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas 47

M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 644

M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 280

M 892191 PEREZ DOMINGUEZ, IRENE ESP 0 At. Collado Villalba 349

M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala 312

M 9898 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 0 At. Collado Villalba 350

M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala 319

M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 645

M 893634 RUTE DE LA PEÑA , NATALIA ESP 99 Atletismo Las Rozas 878

M 893111 SANZ LA CRUZ, LAURA ESP 99 Atletismo Alcorcon 824

M 892100 TIRADO JARA, ALBA ESP 0 At. Collado Villalba 352

M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 643

M 893244 VIANA ARIAS, AFRICA ESP 99 Ajalkala 768

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.1 M 889946 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 22/03/2014 INEF 88

 01:42.03 M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 02/03/2014 MAJADAHONDA 408 14203 14203

 01:43.46 M 892466 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 136 14346 14346

 01:44.42 M 893580 SERRANO FERRO, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda 02/03/2014 MAJADAHONDA 509 14442 14442

 01:46.9 M 891726 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 134

 01:51.90 M 892118 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 328 15190 15190

 01:56.10 M 891484 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 11/05/2014 PARLA 234 15610 15610

 01:56.50 M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 330 15650 15650

 01:59.56 M 890824 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 C.D. Covibar 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 133 15956 15956

 02:01.4 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 11/05/2014 PARLA 10

 02:02.2 M 893590 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 26/04/2014 MAJADAHONDA 524

 02:02.30 M 892690 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 138 20230 20230

 02:04.30 M 892120 MORCILLO VAILLO, NOELIA ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 329 20430 20430

 02:09.50 M 892381 MARTINEZ DE LOS RIOS, LUCIA ESP 5 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 147 20950 20950

M 892607 ALVAREZ MARTINEZ, LUCIA ESP 5 Lynze Parla 146

M 893285 BASELGA GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 453

M 24091 BLANCO BENDALA, OLGA ESP 6 Joaquin Costa

M 892678 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 143

M 893538 CALVO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Alcorcon 502

M 892608 CARDEÑA LAMAS, INES ESP 5 Lynze Parla 145

M 892942 CASTRO FURIO, INES ESP 6 Atletismo Alcorcon 217

M 889310 DE LA FUENTE GUERRERO, ADRIANA ESP 5 Maratonianos Leganes 278

M 892708 DE LUCAS RECIO, MARINA ESP 5 At. Collado Villalba 200

M 892500 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 279
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M 21815 FERNANDEZ ALONSO, SANDRA ESP 5 Joaquin Costa

M 889372 GARCIA JIMENEZ, ANGELA ESP 5 Maratonianos Leganes 280

M 890087 GARCIA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 At. Collado Villalba 407

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 891485 GOMEZ FRAILE, ALEJANDRA ESP 6 At. Zarzaquemada 235

M 892904 GONZALEZ GRANDE, ELENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 218

M 892691 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 141

M 892740 HIDALGO HERNANDEZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 144

M 893738 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 533

M 892519 LOPEZ COMENDEIRO, ARANTXA ESP 6 Maratonianos Leganes 281

M 892677 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 140

M 892705 ORTIZ MONTERO, GLORIA ESP 6 At. Collado Villalba 410

M 892129 PARREÑO DIAZ, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon 331

M 892905 RICO GUZMAN, LUCIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 362

M 892925 RODRIGUEZ CUERDO, NOAH ESP 6 Lynze Parla 468

M 892684 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 142

M 889366 SAGRA PABLO, SARA ESP 5 Maratonianos Leganes 282

M 892682 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 139

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 287

M 892688 VALDIVIESO ZAMORA, CLAUDIA ESP 6 Lynze Parla 137

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 333

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.98 M 893383 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 750 13598 13598

 01:36.46 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 530 13646 13646

 01:37.04 M 2676 LUCAS AROCA, DANIELA ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA A646

 01:38.77 M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 31 13877 13877

 01:39.99 M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 30 13999 13999

 01:43.5 M 892929 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 647

 01:45.0 M 890825 RUIZ GARCIA, IRENE ESP 3 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 222

 01:46.10 M 891731 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 C.D. Covibar 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 219 14610 14610

 01:47.56 M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 767 14756 14756

 01:48.3 M 893672 LOSADA RAMON, IRIA ESP 3 C.D. Covibar 17/05/2014 MÓSTOLES 834

 01:48.5 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Marathon Aranjuez 23/02/2013 ARGANDA 55 14926

 01:49.6 M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 650

 01:49.9 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 24/03/2014 MORATALAZ 124

 01:52.2 M 5091 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA ESP 4 C.D. Covibar 22/02/2014 MAJADAHONDA 223

 01:52.5 M 889733 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 535

 01:52.9 M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 649

 01:52.94 M 889530 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 C.D. Covibar 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 218 15294 15294

 01:57.7 M 892706 FERNÁNDEZ-SALINEROS CARNEROS, IRATXE ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 641

M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 712

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 517

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 518

M 21773 ARIZMENDI SALA, MARINA ESP 3 Joaquin Costa

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 520

M 890660 BENSERGHIN SAMADI, NOUR ESP 4 Maratonianos Leganes 440

M 21780 BLANCO BENDALA, MARTA ESP 3 Joaquin Costa

M 889319 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 396

M 4562 BOYANO HERMOSO, ANA ESP 3 Maratonianos Leganes

M 892572 CARMONA BRAVO, CARLA ESP 3 CD Gredos San Diego 611

M 892329 CASTIÑEIRA GARCIA, LIDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 397

M 891089 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, EVA ESP 3 Ajalkala 268

M 893277 DE CARLOS CAMACHO, MARTA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 713

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524 14090

M 890642 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 265

M 4561 DELGADO GONZALEZ, ELENA ESP 3 Maratonianos Leganes 443

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 463

M 21775 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa

M 21778 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa

M 24222 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

500m FEM. AL_AF
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JUAN DE LA CIERVA (GETAFE) 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527

M 893275 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 719

M 891707 GARCIA DE FERNANDO FRANCO, MARTA ESP 4 Maratonianos Leganes 447

M 21798 GOMEZ ESCRIBANO, SIVIA ESP 4 Joaquin Costa

M 889332 GOMEZ SEBASTIAN, AIDA ESP 3 Maratonianos Leganes 448

M 1186 GUILLÉN GALÁN , ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 398

M 4876 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA ESP 4 Cronos Villaviciosa 138

M 889324 HORCAJO ROMERO, LARA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 399

M 21779 IBAÑEZ GARRIDO, LUCIA ESP 3 Joaquin Costa

M 4786 JIMENEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Maratonianos Leganes 449

M 889295 JIMENEZ MARTINEZ, YOLANDA ESP 4 Atletismo Alcorcon 333

M 891326 LOPEZ CARMONA, LAURA ESP 4 Maratonianos Leganes 450

M 889373 MANTECA CORCUERA, ALAZNE ESP 3 Maratonianos Leganes 451

M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 400

M 890740 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Ajalkala 269

M 893160 MEDINA OLIVARES, LUCIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 711

M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 233 20096

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 40

M 889230 NAVAS MEJIAS, MARIA DOLORES ESP 3 Sporting Hortaleza 559

M 24234 OLIAS SERRANO, ELISA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 893427 OROZCO PERELA, LUCIA ESP 3 Ajalkala 778

M 893133 PEDRAZ MUIÑA, ESTER ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 710

M 893278 PEREZ KAITILA, SOPHIA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 718

M 893434 PRIETO CAMPOS , LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 779

M 21776 ROMEO PEREZ, ALBA ESP 3 Joaquin Costa

M 24247 ROMERO HUERTAS, MARIA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 C.D. Covibar 224

M 892571 SAN MARTIN PEREZ, BLANCA ESP 3 CD Gredos San Diego 616

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 555

M 890442 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 E.A. Majadahonda 201

M 889370 VIÑUELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 Maratonianos Leganes 453

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 401

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:15.44 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 571 31470 31544

 03:15.90 M 892702 PEREZ DOMINGUEZ, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 22/03/2014 MADRID 687 31590 31590

 03:16.40 M 891683 VAQUERIZO SACRISTAN, EVA ESP 1 Sporting Hortaleza 22/03/2014 MADRID 614 31640 31640

 03:19.60 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 579 31960 31960

 03:19.90 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA ESP 2 A.A. Mostoles 15/03/2014 TRES CANTOS 497 31990 31990

 03:22.70 M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 282 32270 32270

 03:27.60 M 6135 MORENO PAREDES, EMMA ESP 1 Suanzes San Blas 22/03/2014 MADRID 18 32760 32760

 03:28.69 M 9623 DE LA GRANJA CULQUICONDOR, ALICIA ESP 2 Marathon Aranjuez 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 69 32470 32869

 03:34.20 M 1001 TORRES MORILLAS, MARIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 23/02/2014 MADRID 372 33420 33420

 03:35.90 M 2205 SEGHERS NIEBLA, DANIELA ESP 2 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 688 33590 33590

 03:39.20 M 892812 REYES ATIENZA, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles 13/04/2014 LEGANÉS 505 33920 33920

 03:40.80 M 9902 VALDIVIESO ESTALRICH, LYDIA ESP 1 At. Collado Villalba 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 691 33700 34080

 03:41.80 M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla 13/04/2014 LEGANÉS 283 34180 34180

 03:44.30 M 893031 PEREZ RUIZ, MARIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 23/02/2014 MADRID 40 34430 34430

 03:44.50 M 2608 MANZANO ARMENTEROS, SANDRA ESP 2 A.D. Marathon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 578 33750 34450

 03:46.10 M 891039 CAGIGOS FUSTER, JULIA ESP 1 E.A. Majadahonda 30/03/2014 MAJADAHONDA 241 34610 34610

 03:50.05 M 3419 DOMINGUEZ SALAS, ANA ESP 1 C.D. Covibar 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 261 35005 35005

 03:56.10 M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 18/01/2014 MAJADAHONDA 581 35610 35610

 03:57.23 M 890734 BOUAZZA , OUIAM ESP 1 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 218 34220 35723

 03:59.00 M 890587 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 346 34880 35900

 03:59.40 M 889923 SANCHEZ VERGARA, MARTA ESP 2 A.A. Mostoles 23/02/2014 MADRID 506 35850 35940

 03:59.40 M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 690 34820 35940

 04:03.77 M 2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 207 40377 40377

 04:05.60 M 2593 DEL SAZ MARQUEZ, MARTA ESP 1 Sporting Hortaleza 08/02/2014 TRES CANTOS 613 40560 40560

 04:12.10 M 890085 GARCIA NUÑEZ, NURIA ESP 2 At. Collado Villalba 30/03/2014 MAJADAHONDA 345 41210 41210

 04:12.40 M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 30/03/2014 MAJADAHONDA 181 40570 41240

1.000m FEM. AL _IF
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 04:15.45 M 2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 211 41545 41545

 04:16.40 M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 582 41640 41640

M 9799 ARMIJO TORREALBA, SOFIA COTANZA ESP 2 At. Zarzaquemada 420 42020

M 892932 BERRIATUA DE LAS POZAS, AINHOA ESP 1 At. Collado Villalba 344

M 893161 BETEGON FAYERMAN, DIANA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 765

M 893170 BLAIR MOLLA, REBECA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 766

M 24217 CARRASCO SANCHEZ, CLAUDIA ESP 1 Escuela Atletismo Rivas

M 5497 DE SANTIAGO ESCAMILLA, NADIA MARIA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 44 43950

M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 499

M 24221 FERNANDEZ LAS HERAS, CLAUDIA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 893638 FERNANDEZ-POLO FLORES, CARMEN ESP 2 Atletismo Las Rozas 888

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 892788 JIMENEZ MARTIN, MARTA ESP 2 At. Collado Villalba 347

M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 332

M 2154 MARTIN GUTIERREZ, MARTA ESP 2 At. Collado Villalba 348

M 24228 MARTIN PENTINEL, INES ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 24233 MORENO GONZALEZ, IRENE ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 24235 ONDO NIETO, ELENA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 2210 ORTIZ MOLINIGO, GIULIANNA ESP 1 At. Collado Villalba 349 34970

M 891167 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla 273

M 24236 PENA GONZALEZ, PAULA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 24243 RABADAN LOPEZ, ALBA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 24244 REDONDO PASCUAL, CAROLINA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 893594 RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES ESP 2 Atletismo Las Rozas 890

M 24246 RODRIGUEZ TEJEDOR, MARTA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 1385 SACRISTAN MARIN, CLAUDIA ESP 2 Municipal Arganda 208

M 890005 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles 507

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

M 24250 VERDASCO RIESCO, AITANA ESP 2 Escuela Atletismo Rivas

M 893029 ZACCAGNINI IZQUIERDO, MARIOLA ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 731

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.30 M 2065 POZO PRADA, INES ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 13/04/2014 LEGANÉS 281 31630 31630

 03:17.00 M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 13/04/2014 LEGANÉS 373 31700 31700

 03:18.00 M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon 23/11/2013 ALCORCÓN 615 31270 31800

 03:22.55 M 893298 CASTAÑO PORTILLO, PAULA ESP 0 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 802 32255 32255

 03:26.72 M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 10/05/2014 TRES CANTOS 643 32672 32672

 03:26.80 M 2711 SEGHERS NIEBLA, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 351 32680 32680

 03:28.85 M 893215 FERNANDEZ GELO, LAURA ESP 0 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 779 32885 32885

 03:35.80 M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 607 32810 33580

 03:38.20 M 4604 CARBONERO HERRERA, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 15/03/2014 TRES CANTOS 372 33820 33820

 03:38.60 M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 644 33860 33860

 03:38.70 M 892100 TIRADO JARA, ALBA ESP 0 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 352 33870 33870

 03:39.10 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 23/11/2013 ALCORCÓN 677 33170 33910

 03:39.40 M 890301 VALERO HERRERO, SARA ESP 0 E.A. Majadahonda 30/03/2014 MAJADAHONDA 226 33580 33940

 03:45.50 M 889621 TOLEDO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 99 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 613 34550 34550

 03:48.90 M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 30/03/2014 MAJADAHONDA 645 34890 34890

 03:54.00 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 578 32820 35400

 04:04.60 M 9874 BARQUILLA FERNANDEZ, IRENE ESP 99 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 346 40460 40460

M 890546 ABDESELAM MECHBAL, SALMA ESP 0 Municipal Arganda 186

M 24215 AKHCHICHOU GAABOURI, HASNA ESP 0 Escuela Atletismo Rivas

M 24219 DABIS ALGAILANI, MARIA ESP 0 Escuela Atletismo Rivas

M 5006 DELGADO CASTREJANA, MIREIA ESP 99 Ajalkala 309 35840

M 3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 A.A. Mostoles 516 34380

M 24225 KAID EDI, TEKBER ESP 0 Escuela Atletismo Rivas

M 2107 NUÑO MARTIN, PAULA ESP 99 Suanzes San Blas 33 34079

M 890548 PRIETO MAJOLERO, ALBA ESP 99 Municipal Arganda 192 34410

M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala 311 32860

1.000m FEM. AL _CF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.6 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 267

 13.6 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 ARRANCA DEL REY 368

 14.3 M 893361 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 1 CD Gredos San Diego 18/05/2014 COSLADA 802

 14.4 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 18/05/2014 COSLADA 258

 15.09 M 2934 JUAREZ VARA, MARIA ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 211

 16.02 M 890734 BOUAZZA , OUIAM ESP 1 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 218

 16.6 M 889303 SANTOS GARCIA-ANTON, ALICIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 27/04/2014 TRES CANTOS 371

 17.0 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2014 TRES CANTOS 332

 17.91 M 2940 LECINA PRIETO, ELENA ESP 2 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 207

M 9799 ARMIJO TORREALBA, SOFIA COTANZA ESP 2 At. Zarzaquemada 420

M 2979 BALLESTER ROLDAN, PAULA ESP 2 A.A. Mostoles 498

M 889749 COSO MORENO, AMANDA ESP 2 A.D. Marathon 573

M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 499

M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Ajalkala 319

M 890085 GARCIA NUÑEZ, NURIA ESP 2 At. Collado Villalba 345

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 500

M 889582 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 576

M 5260 HERAS ROLDAN, MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 501

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 181

M 891167 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla 273

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla 282

M 890126 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 213

M 891861 RODRIGUEZ DE LA CASA, AITANA ESP 2 Lynze Parla 274

M 1385 SACRISTAN MARIN, CLAUDIA ESP 2 Municipal Arganda 208

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon 581

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 582

M 892176 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 584

M 889708 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 585

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 586

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,01 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 18/05/2014 ALCOBENDAS 10

 0,95 M 889946 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 05/04/2014 MADRID 88 95 95

 0,80 M 892717 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 411 80 80

M 893285 BASELGA GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 453

M 893538 CALVO GARCIA, PAULA ESP 6 Atletismo Alcorcon 502

M 890824 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 C.D. Covibar 133

M 891484 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 234

M 892942 CASTRO FURIO, INES ESP 6 Atletismo Alcorcon 217

M 889310 DE LA FUENTE GUERRERO, ADRIANA ESP 5 Maratonianos Leganes 278

M 892500 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 279

M 892710 FAJARDO STRNADOVÁ, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 405

M 21815 FERNANDEZ ALONSO, SANDRA ESP 5 Joaquin Costa

M 889372 GARCIA JIMENEZ, ANGELA ESP 5 Maratonianos Leganes 280

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 891485 GOMEZ FRAILE, ALEJANDRA ESP 6 At. Zarzaquemada 235

M 892904 GONZALEZ GRANDE, ELENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 218

M 892519 LOPEZ COMENDEIRO, ARANTXA ESP 6 Maratonianos Leganes 281

M 892120 MORCILLO VAILLO, NOELIA ESP 6 A.D. Marathon 329

M 892905 RICO GUZMAN, LUCIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 362

M 891726 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 C.D. Covibar 134

M 889366 SAGRA PABLO, SARA ESP 5 Maratonianos Leganes 282

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 287

M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 333

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,27 M 892572 CARMONA BRAVO, CARLA ESP 3 CD Gredos San Diego 08/03/2014 MADRID 611 127 127

 1,23 M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 555 123 123

 1,15 M 5103 BUSUIOC , LAVINIA ROU 3 CA Torrejon de Ardoz 14/12/2013 MADRID 226 115 115

 1,10 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 05/04/2014 MADRID 124 110 110

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF
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 1,10 M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 08/03/2014 MADRID 30 110 110

 1,10 M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 26/04/2014 MAJADAHONDA 463 110 110

 1,10 M 893549 AGUEJAS VILLANUEVA, JUDIT ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 798 110 110

 1,06 M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 18/05/2014 ALCOBENDAS 767 106 106

 1,05 M 893160 MEDINA OLIVARES, LUCIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 05/04/2014 MADRID 711 105 105

 1,05 M 2676 LUCAS AROCA, DANIELA ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA A646 105 105

 1,05 M 893276 GONZALEZ CANOYRA, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 05/04/2014 MADRID 715 105 105

 1,05 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 518 106 105

 1,01 M 891480 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 18/05/2014 ALCOBENDAS 382 101 101

 1,00 M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 05/04/2014 MADRID 31 100 100

 1,00 M 893133 PEDRAZ MUIÑA, ESTER ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 05/04/2014 MADRID 710 100 100

 1,00 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 530 100 100

 1,00 M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 520 100 100

 1,00 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 13/04/2014 LEGANÉS 459 100 100

 0,95 M 892929 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 647 95 95

 0,95 M 891707 GARCIA DE FERNANDO FRANCO, MARTA ESP 4 Maratonianos Leganes 13/04/2014 LEGANÉS 447 95 95

 0,95 M 893275 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 719 95 95

 0,95 M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 712 95 95

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 517

M 21773 ARIZMENDI SALA, MARINA ESP 3 Joaquin Costa

M 21780 BLANCO BENDALA, MARTA ESP 3 Joaquin Costa

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524

M 21775 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa

M 5091 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA ESP 4 C.D. Covibar 223

M 21778 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa

M 24222 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690

M 889530 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 C.D. Covibar 218

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527

M 21779 IBAÑEZ GARRIDO, LUCIA ESP 3 Joaquin Costa

M 891326 LOPEZ CARMONA, LAURA ESP 4 Maratonianos Leganes 450

M 891731 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 C.D. Covibar 219

M 893672 LOSADA RAMON, IRIA ESP 3 C.D. Covibar 834

M 24234 OLIAS SERRANO, ELISA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 893434 PRIETO CAMPOS , LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 779

M 24247 ROMERO HUERTAS, MARIA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 C.D. Covibar 224

M 890825 RUIZ GARCIA, IRENE ESP 3 C.D. Covibar 222

M 892571 SAN MARTIN PEREZ, BLANCA ESP 3 CD Gredos San Diego 616

M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 204

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,20 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 532

 3,44 M 891731 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 219

 3,34 M 890825 RUIZ GARCIA, IRENE ESP 3 C.D. Covibar 17/05/2014 MÓSTOLES 222

 3,21 M 2676 LUCAS AROCA, DANIELA ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON A646

 3,20 M 893672 LOSADA RAMON, IRIA ESP 3 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 834

 3,07 M 24222 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas 17/05/2014 MÓSTOLES

 2,55 M 889733 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 535

M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 712

M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 516

M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 517

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 518

M 21773 ARIZMENDI SALA, MARINA ESP 3 Joaquin Costa

M 893698 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 829

M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 520

M 890660 BENSERGHIN SAMADI, NOUR ESP 4 Maratonianos Leganes 440

M 21780 BLANCO BENDALA, MARTA ESP 3 Joaquin Costa

M 889319 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 396

M 4562 BOYANO HERMOSO, ANA ESP 3 Maratonianos Leganes

Longitud FEM. AL_AF
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HORARIO MODIFICADO
M 892329 CASTIÑEIRA GARCIA, LIDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 397

M 893661 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 840

M 893277 DE CARLOS CAMACHO, MARTA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 713

M 889646 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 524

M 890080 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 303

M 4561 DELGADO GONZALEZ, ELENA ESP 3 Maratonianos Leganes 443

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 463

M 891480 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 382

M 21775 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa

M 892790 FERNANDEZ CUADRILLERO, SARA ESP 3 At. Collado Villalba 304

M 5091 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA ESP 4 C.D. Covibar 223

M 21778 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa

M 5067 GARCIA BERMUDEZ, PILAR ESP 3 A.D. Marathon 690

M 889530 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 C.D. Covibar 218

M 891707 GARCIA DE FERNANDO FRANCO, MARTA ESP 4 Maratonianos Leganes 447

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 527

M 893275 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 719

M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 530

M 889332 GOMEZ SEBASTIAN, AIDA ESP 3 Maratonianos Leganes 448

M 893276 GONZALEZ CANOYRA, LAURA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 715

M 1186 GUILLÉN GALÁN , ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 398

M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 30

M 5792 GUTIERREZ BECERRA, EVA ESP 3 E.A. Majadahonda 190

M 5793 GUTIERREZ BECERRA, LUCIA ESP 3 E.A. Majadahonda 191

M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 767

M 889324 HORCAJO ROMERO, LARA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 399

M 21779 IBAÑEZ GARRIDO, LUCIA ESP 3 Joaquin Costa

M 4786 JIMENEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Maratonianos Leganes 449

M 891326 LOPEZ CARMONA, LAURA ESP 4 Maratonianos Leganes 450

M 889373 MANTECA CORCUERA, ALAZNE ESP 3 Maratonianos Leganes 451

M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 400

M 893160 MEDINA OLIVARES, LUCIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 711

M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 233

M 24234 OLIAS SERRANO, ELISA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 893133 PEDRAZ MUIÑA, ESTER ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 710

M 893611 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 842

M 21776 ROMEO PEREZ, ALBA ESP 3 Joaquin Costa

M 24247 ROMERO HUERTAS, MARIA ESP 3 Escuela Atletismo Rivas

M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 C.D. Covibar 224

M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 648

M 891818 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 337

M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 555

M 893631 SERRANO FERRO, LUCIA ESP 3 E.A. Majadahonda 786

M 892084 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 538

M 893481 TOMAS URDA, NOAH ESP 4 At. Collado Villalba 797

M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 31

M 889370 VIÑUELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 Maratonianos Leganes 453

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 401


